
BCK's ALM-KLASSER, Vallensbæk Agility Sport

19. marts 2017Resultater
Agility klasse 3

Lille

Banetid: 41 sek.  Længde: 145 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Dorte Lauritsen ---HACDK18087/201329Dis -Ica*

Caroline Neuman ---ÖBKSE23564/2012330Dis -Ice

Jette Hvid ---MCHDK01791/201320Dis -Split

Annika Ingvarsson ---LundSE61901/2012336Dis -Frigg

Lisbeth Bang ---AHADK14141/201199Dis -Vi-to*)

Rolf Klarskov ---VASStart.nr.1888305Dis -Rocky

Dorthe Tram ----1110327Dis -Futte*

Agility klasse 2

Lille

Banetid: 48 sek.  Længde: 152 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 11

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Helle krinkel 1pl0,0038,860shvdk11729/2013322 1 -sally

Charlotte Andersen 1pl0,0042,510HACDK193081201198 2 -Chicci

Helge Himle 1pl0,0044,320HHDK19372/201324 3 -Keno

Henriette Nielsen 0,0045,750VASagnr. 1822321 4 -Freja

Rolf Klarskov 4,7452,740VASDK19924/201306 5 -Luloo

Lars Richardy 5,0039,335VibyDK11744/201318 6 -Mille

Annette Julsbøl 11,7654,765VASDk06888/2009338 7 -Sasja

Pernille Frejvald ---SHVDK16368/201309Dis -Timmi

Anne Rath Petersen ---HADK06151/200339Dis -Gea

Hanna Andersson ---Lund004963325Dis -Tindra

Lena Nielsen ---VASDK09616/201317Dis -Wilma

Agility klasse 2 - senior

Lille

Banetid: 53 sek.  Længde: 152 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mette Winther 0,0045,710HH04421/2005310 1 -Kiva

Mette Winther 0,0050,320HHDK02322/201311 2 -Amie

Agility klasse 1

Lille

Banetid: 54 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

sofie andersen 2,4656,460fak2187304 1 -lillo

Berit Bilde 5,0039,575-DK19762/201334 2 -MicMic

Trine Locher Jørgensen 5,0044,415DAFAg nr. 2141300 3 -Jessy

Susanne Miller 5,0047,065VASDK12460/201302 4 -Sille

Susanne Lyngbye 5,0048,205HOAKDK17089/201303 5 -Katie

Lene Ellekjær 5,0048,225-DK14963/201316 6 -Maxime

camilla synnøve 5,0049,725hhvdk00124/2010333 7 -kismo

Helle Busk 5,0049,825LTRDK09083/201323 8 -Rasmus

Tessa Bangsbo 9,2058,205DAFKDK09168/201301 9 -Rigmor

Jytte Klarskov 10,0050,6510VASDK04725/201319 10 -JeaJea

Emilie Koch 10,0053,5410DAFDK07288/201326 11 -Bailey

mette Fuhr Povlsen 16,0560,0510shvdk18193/2012312 12 -eddie

Maria Kabat ---RAFDK15654/201313Dis -Gypsy

Lene Nielsen ---VAS2290315Dis -Dea

Annette Julsbøl ---VASDK13197/201337Dis -Älsa

Camilla Thomsen ---FAK2356332Dis -Buller

Poul Lerche ---KAFDK14602/201307Dis -Trusty

Poul Gøtke ---VASDK 18561/201308Dis -Dali

Dorte Lauritsen ---HACDK15651/201328Dis -Icon

Caroline Mercebach ---ddhdk18780/2013331Dis -Aura
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BCK's ALM-KLASSER, Vallensbæk Agility Sport

19. marts 2017Resultater
Spring klasse 3

Lille

Banetid: 37 sek.  Længde: 136 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lisbeth Bang 1pl0,0031,470AHADK14141/201199 1 -Vi-to

Annika Ingvarsson 0,0031,820LundSE61901/2012336 2 -Frigg

Dorthe Tram 5,0036,005-1110327 3 -Futte*)

Rolf Klarskov 9,9546,950VASStart.nr.1888305 4 -Rocky

Dorte Lauritsen ---HACDK18087/201329Dis -Ica*)

Caroline Neuman ---ÖBKSE23564/2012330Dis -Ice*)

Jette Hvid ---MCHDK01791/201320Dis -Split

Spring klasse 2

Lille

Banetid: 38 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 11

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Helge Himle 1pl0,0036,350HHDK19372/201324 1 -Keno

Helle krinkel 1pl0,0036,470shvdk11729/2013322 2 -sally

Rolf Klarskov 22,9955,995VASDK19924/201306 3 -Luloo

Charlotte Andersen ---HACDK193081201198Dis -Chicci

Pernille Frejvald ---SHVDK16368/201309Dis -Timmi

Annette Julsbøl ---VASDk06888/2009338Dis -Sasja

Lena Nielsen ---VASDK09616/201317Dis -Wilma

Lars Richardy ---VibyDK11744/201318Dis -Mille

Anne Rath Petersen ---HADK06151/200339Dis -Gea

Henriette Nielsen ---VASagnr. 1822321Dis -Freja

Hanna Andersson ---Lund004963325Dis -Tindra

Spring klasse 2 - senior

Lille

Banetid: 43 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mette Winther 0,0036,110HH04421/2005310 1 -Kiva

Mette Winther ---HHDK02322/201311Dis -Amie

Spring klasse 1

Lille

Banetid: 40 sek.  Længde: 132 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lene Ellekjær 1pl0,0038,180-DK14963/201316 1 -Maxime

sofie andersen 9,4744,475fak2187304 2 -lillo

Trine Locher Jørgensen 25,1350,1315DAFAg nr. 2141300 3 -Jessy

Lene Nielsen 30,6065,605VAS2290315 4 -Dea

Annette Julsbøl 42,2067,2015VASDK13197/201337 5 -Älsa

Camilla Thomsen ---FAK2356332Dis -Buller

Berit Bilde ----DK19762/201334Dis -MicMic

Poul Lerche ---KAFDK14602/201307Dis -Trusty

Antonia Huelle ---DAFSE35705335Dis -Alma

camilla synnøve ---hhvdk00124/2010333Dis -kismo

Caroline Mercebach ---ddhdk18780/2013331Dis -Aura

Dorte Lauritsen ---HACDK15651/201328Dis -Icon

Tessa Bangsbo ---DAFKDK09168/201301Dis -Rigmor

Louise vangedal ---OA0000314Dis -Diva

Poul Gøtke ---VASDK 18561/201308Dis -Dali

mette Fuhr Povlsen ---shvdk18193/2012312Dis -eddie

Maria Kabat ---RAFDK15654/201313Dis -Gypsy

Emilie Koch ---DAFDK07288/201326Dis -Bailey

Jytte Klarskov ---VASDK04725/201319Dis -JeaJea

Susanne Lyngbye ---HOAKDK17089/201303Dis -Katie

Helle Busk ---LTRDK09083/201323Dis -Rasmus
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BCK's ALM-KLASSER, Vallensbæk Agility Sport

19. marts 2017Resultater
Spring klasse 1

Lille

Banetid: 40 sek.  Længde: 132 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Susanne Miller ---VASDK12460/201302Dis -Sille

Agility klasse 3

Mellem

Banetid: 41 sek.  Længde: 145 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 13

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Louise Nielsen 0,0035,330HhvDk22139/2008214 1 -Maggie*

Sara Sohrbeck 1pl0,0036,240OA04384/2013204 2 -Milo

Susanne Miller 0,0037,040VASDK02660/201201 3 -Sophie*)

Jette Hvid 0,0038,680MCHDK05707/201223 4 -Leader*)

Poul Gøtke 0,0040,310VASDK 06833/201232 5 -Mity

Laila  Laursen  0,0040,800DCHStart-nr 1874218 6 -  Donna

Petra Lindström 5,0035,095HHUSE25848/2012208 7 -Elda

Fiona Wennberg ---KAFDK04191/201230Dis -Thiana*

Heidi Hansen ---HACDK14437/200227Dis -Wiggo*)

Stine Sundt ---HHNO37442/12202Dis -Japp*)

Karin Rasmussen ---DCHDK00206/201221Dis -Albert*)

Ulla Muchardt ----SE10239/2012200Dis -Kalle

Annette Thøgersen ---SHVDK14317/200237Dis -Dj*

Agility klasse 2

Mellem

Banetid: 48 sek.  Længde: 152 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mathilde Granberg 1pl0,0044,040FAKDK18013/201211 1 -Dixie

Lene Lunde 10,3648,3610TMJDK20261/201217 2 -Nuka

Dorte Lauritsen 50,0048,0050HACDK18587/201203 3 -Itzie

Heidi Hansen ---HACDK04382/201228Dis -Wupti

Margit Jessen ---LTRDK01040/200212Dis -Dustin

Pia Thomsen ---HACDK07754/201207Dis -Coco

Katja Damgaard ---VASDK04388/201220Dis -Tinka

Sara Pontoppidan ***-Dk19955/2014205*** -Gaia

Agility klasse 2 - senior

Mellem

Banetid: 53 sek.  Længde: 152 m.

Dommer: Jim Hempel

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mugge Pinner ---TMJ2186/2007209Dis -Spicy

Agility klasse 1

Mellem

Banetid: 54 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 13

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Brian Spens 1pl0,0033,220HACDK15419/201235 1 -Zia

Sarah Lorentzen  1pl0,0034,230DAWDK00749/201206 2 -Fiji

Dorte Lauritsen 1pl0,0035,310HACDK18587/201203 3 -Itzie

Annette Laurents 1pl0,0041,680HacStart-nr2212238 4 -Djina

Hanne Granberg 5,0051,285FAKStart-nr 1634229 5 -Herkules

Laila  Laursen  15,0034,1515DCHStart-nr 2249219 6 -Summer

Mathilde Granberg ---FAKDK18013/201211Dis -Dixie

Birgitte Langvad ----Dk09703/2010236Dis -Bikkja

Julia Gardebäck ---SvHUSE56830/2014222Dis -Kummin

camilla synnøve ---hhv11001/2014234Dis -ninja

Helle Gjerløv ---ALLZDK00747/201224Dis -Taz

Heidi Mercebach ---ddhdk00750/2015226Dis -Jolly

Finn Jensen ---gdchDK05184/201231Dis -Ever
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BCK's ALM-KLASSER, Vallensbæk Agility Sport

19. marts 2017Resultater
Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 36,16 sek.  Længde: 136 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 12

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Annette Thøgersen 0,0031,440SHVDK14317/200237 1 -Dj*

Fiona Wennberg 0,0031,850KAFDK04191/201230 2 -Thiana*

Petra Lindström 1pl0,0032,360HHUSE25848/2012208 3 -Elda*)

Sara Sohrbeck 0,0033,690OA04384/2013204 4 -Milo

Jette Hvid 0,0035,180MCHDK05707/201223 5 -Leader*)

Susanne Miller 0,0035,880VASDK02660/201201 6 -Sophie

Ulla Muchardt 14,7540,9110-SE10239/2012200 7 -Kalle*

Louise Nielsen 113,8100,050HhvDk22139/2008214 8 -Maggie*

Karin Rasmussen ---DCHDK00206/201221Dis -Albert*)

Poul Gøtke ---VASDK 06833/201232Dis -Mity

Laila  Laursen  ---DCHStart-nr 1874218Dis -  Donna

Heidi Hansen ---HACDK14437/200227Dis -Wiggo*)

Stine Sundt ***HHNO37442/12202*** -Japp

Spring klasse 2

Mellem

Banetid: 38 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Katja Damgaard 5,0034,435VASDK04388/201220 1 -Tinka

Heidi Hansen ---HACDK04382/201228Dis -Wupti

Leon Hulstrøm ---Sorø1831216Dis -Hobie

Lene Lunde ---TMJDK20261/201217Dis -Nuka

Pia Thomsen ---HACDK07754/201207Dis -Coco

Margit Jessen ---LTRDK01040/200212Dis -Dustin

Sara Pontoppidan ***-Dk19955/2014205*** -Gaia

Spring klasse 2 - senior

Mellem

Banetid: 43 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mugge Pinner ---TMJ2186/2007209Dis -Spicy

Helge Himle ***HHS64497/2005225*** -Flax

Spring klasse 1

Mellem

Banetid: 40 sek.  Længde: 132 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 13

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Finn Jensen 1pl0,0029,230gdchDK05184/201231 1 -Ever

Helle Gjerløv 1pl0,0029,710ALLZDK00747/201224 2 -Taz

Laila  Laursen  1pl0,0031,190DCHStart-nr 2249219 3 -Summer

Mathilde Granberg 1pl0,0032,030FAKDK18013/201211 4 -Dixie

Brian Spens 5,0034,165HACDK15419/201235 5 -Zia

Sarah Lorentzen  5,0034,635DAWDK00749/201206 6 -Fiji

Hanne Granberg 13,8448,845FAKStart-nr 1634229 7 -Herkules

Julia Gardebäck ---SvHUSE56830/2014222Dis -Kummin

Dorte Lauritsen ---HACDK18587/201203Dis -Itzie

Heidi Mercebach ---ddhdk00750/2015226Dis -Jolly

camilla synnøve ---hhv11001/2014234Dis -ninja

Birgitte Langvad ----Dk09703/2010236Dis -Bikkja

Annette Laurents ---HacStart-nr2212238Dis -Djina

Spring klasse 1 - junior

Mellem

Banetid: 40 sek.  Længde: 132 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mads Riber Hansen 8,8143,815TrofAg-nr 1124213 1 -Simba
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BCK's ALM-KLASSER, Vallensbæk Agility Sport

19. marts 2017Resultater
Agility klasse 1 - junior

Mellem

Banetid: 54 sek.  Længde: 140 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mads Riber Hansen 12,6756,6710TrofAg-nr 1124213 1 -Simba
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